
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
2018-2019 учебного года

ІV курс
очная форма обучения 
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11.40 П

11.00 - 
11.40 П
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11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

Консультация История мировой музыкальной культуры (У) преп. Гаврюшенко Л.С.

Консультация История мировой музыкальной культуры (У) преп. Гаврюшенко Л.С. 308/ 
1

а/з/4Консультация 
Сольное пение

Диф. зачет Джазовая гармония преп. Деба С.В.

Зачет Хоровая 
аранжировка 202/414.50 - 

16-15 5

Экзамен Оперная 
студия преп. Соленая 

И.В.
бкз/44

11.40 - 
13-05 3

Экзамен Анализ 
музыкальных 

произведений преп. 
Орел Н.Н.

402/ 
1

Экзамен Анализ 
музыкальных произведений 

преп. Орел Н.Н.

402/ 
1

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 9-
25 1

Зачет Развитие 
творческих способностей 
ст.преп. Василенко А.С.

213/ 1 Экзамен Спец. 
инструмент 119/1

103/1

Зачет Анализ 
исполнительских стилей 

проф. Ененко И.А.
408/1

302/1

302/1119/1

403/1

Консультация МИЭ 103/1

Диф.зачет 
Полифония преп. 

Деба С.В.

Экзамен Методика 
преподавания 

спец.дисциплин 
джоц.Кротько Т.А.

202/
4

Диф.зачет Постановка концертного номера 
преп.Перцева А.К. 

холл/
4

Зачет Исполнительская интерпретация ст. преп. Воротынцева Л.А.

Консультация Методика 
преподавания 

спец.дисциплин 
доц.Кротько Т.А.

Диф.зачет Вокальный 
ансамбль

106/1,107
/1

234/1
Зачет Хоровая 
аранжировка 

проф.Князева Н.А.
202/4

Диф. Зачет 
Дирижирование доц. 

Кротько Т.А.

библ/1

Диф. зачет Педагогическая 
практика 307/1

Диф. зачет 
Звукорежиссура ст. преп. 

Колосов В.Л.

Диф. зачет Основы 
джазовой 

импровизации преп. 
Простак Ю.И.

103/1

Консультация Анализ 
музыкальных 

произведений преп. 
Орел Н.Н.
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005/4

14.50 - 
16-15

9.35 - 
11.00 2

13-15 -
14-40

9.35 - 
11.00

13-15 -
14-40

11.40 - 
13-05

7

2

3

8.00 - 9-
25

16:25 - 
17-50 6

5

4

1

2

18.00-
19.25

Диф.зачет Церковно-
певческий обиход 
преп. Толубинская 

М.Д.

 Экзамен Спец. 
инструмент 

Консультация Политология доц.Королева Г.И. л/з/4

Диф.зачет 
Дирижирование 202/4

202/4

202/4

403/ 1

Консультация Анализ 
музыкальных произведений 

преп. Орел Н.Н.
402/ 1 402/ 1

201/ 
1

005/4
Диф. зачет Основы 
электроакустики 

проф. Дерский Ю.Я.

209/ 
1 301/1Диф. зачет ТОЭ доц. 

Комиссаренко А.И.

103а/
1

Диф. Зачет 
Оркестровый класс 

ст. преп. Золотарева 
И.Ф.

Экзамен Иностранный язык ст.преп.Данькова О.Н.  

 Диф.зачет 
Церковный устав 
преп. Толубинская 

М.Д. 

Консультация Иностранный язык преп. Гербановская Я.В. Консультация Иностранный язык ст.преп.Данькова О.Н.  

Диф. зачет Чтение 
с листа 232/1

Экзамен Иностранный язык преп. Гербановская Я.В. 

Диф. Зачет Основы 
информационных 
технологий доц. 

Комиссаренко А.И. 

Экзамен История 
мировой 

музыкальной 
культуры ст. преп. 
Воротынцева Л.А.

библ/
1

301/1

103а/
1

005/1

Зачет Основы 
информационных 
технологий преп. 
Бардаченко Н.А.

Консультация 
Джазовая 

импровизация преп. 
Простак Ю.И.

Консультация 
Оперная студия 

преп. Соленая И.В.
405/1

308/ 1

Консультация 
Сольное 
пение

Диф.зачет 
Чтение с 

листа 

118
/1

106/1
, 

107/1

 207/ 
1  Консультация (к ГЭ) История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. 
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Экзамен История мировой музыкальной культуры (У) преп. Гаврюшенко Л.С.

Экзамен История мировой музыкальной культуры (У) преп. Гаврюшенко Л.С. 308/ 
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1
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6
Диф.зачет 

Оркестровый 
класс дой. Йовса 

С.Н.

14.50 
- 16-
15

5

Диф. зачет 
Вокальный 

ансамбль преп. 
Герман О.Г.

К/з/
4

13-15 
-14-
40

4

Диф. зачет 
Ансамбль 

преп. 
Простак 

Ю.И.

103
/1

Зачет 
Концертно-
камерное 

пение

бкз/
4

11.40 
- 13-
05

3

Диф.зачет 
Итальянский 
язык ст. преп. 
Байкова И.А. 

206/
1

9.35 - 
11.00 2

В
то

рн
ик
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5.

01
.2

01
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8.00 - 
9-25 1

Экзамен 
Сольное 
пение

бкз/
4

Диф. зачет 
Текстовые 
редакторы 

доц. 
Комиссаренк

о А.И.

301/
1

14.50 
- 16-
15

5

13-15 
-14-
40

4

302/
1

Диф.зачет 
История 

богослужебного 
пения преп. 

Павловская Л.Э.

Диф.зачет 
Оркестровый 

класс доц. 
Йовса С.Н.

БКЗ/
1

Диф. зачет 
Чтение 

партитур

236/
1

9.35 - 
11.00 2 Экзамен Политология доц.Королева Г.И. 408/

4
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01

.2
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8.00 - 
9-25 1

16:25 
- 17-
50

6

9.35 - 
11.00 2

Диф. зачет 
Концертмейстерский 
класс преп. Михаленко 

И.В.

307/1

11.40 
- 13-
05

3
Экзамен 

Квартетный 
класс

119/1 Диф.зачет 
Хоровой класс бкз/4

Экзамен  
Музыкальное 

искусство 
эстрады преп. 
Простак Ю.И.

103/
1

13-15 
-14-
40

4

14.50 
- 16-
15

5

18.00-
19.25 7 Экзамен Сольное 

пение бкз/4

П
ят
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8.
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.2
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8.00 - 
9-25 1

9.35 - 
11.00 2

Экзамен 
Специальный 
инструмент

232/1

11.40 
- 13-
05

3

Экзамен 
Джазовая 

импровизация 
простак преп. 
Простак Ю.И.

103
/1

13-15 
-14-
40

4
Экзамен Специальный 

инструмент преп. 
Михаленко И.В./ проф. 

Ененко И.В.
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1
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- 16-
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5
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Диф. зачет Камерный 

ансамбль  преп. Михаленко 
И.В. 
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- 16-
15

5
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